
 
Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

Nr sprawy: ZP/05/19/DIZN 

 
Kraków, 20.05.2019 roku 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Usługę całodobowej ochrony nieruchomości Business Park Nad Drwiną położonej przy ul. Nad 
Drwiną 10 w Krakowie zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.). 

 

 

 
Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. – Zamawiający – informuje, że na podstawie art. 38 
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze 
zm.) w związku z licznymi zapytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz wyznacza nowy termin składania 
ofert na dzień 24 maja 2019 roku, godz. 12:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 maja 2019 roku o godz. 12:15. 

W załączeniu przekazujemy Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540098519-N-2019 z dnia 20 maja 
2019 roku. 
 

 


